
Prefeitura Municipal de Silvianópolis - CNPJ: 18.675.942/0001-35

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 12/2003

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

03 0,00 0,00 0,00 0,00 368,07 -967,47
04 0,00 0,00 0,00 0,00 5.160,95 -6.128,42
05 -12.752,72 0,00 0,00 0,00 3.099,78 -21.980,92
06 -12.752,72 0,00 0,00 0,00 1.862,46 -23.843,38
07 -12.752,72 0,00 0,00 0,00 974,01 -24.817,39
08 -12.752,72 0,00 0,00 0,00 1.084,21 -25.901,60
09 -12.752,72 0,00 0,00 0,00 1.066,43 -26.968,03
10 -12.752,72 0,00 0,00 0,00 1.144,08 -28.112,11
11 -12.752,72 0,00 0,00 0,00 1.101,66 -29.213,77
12 -12.752,72 0,00 0,00 0,00 1.194,77 -30.408,54

-102.021,76 0,00 0,00 0,00 17.056,42 -30.408,54
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